
320242 Pešata a Šarmír Praha PD pro MŠ Loučeň 211 750,00 Kč

320244 Pešata a Šarmír Praha MŠ Loučeň - geometrické zaměření 60 500,00 Kč

320258 PUMP Service Nymburk oprava čerpadel 30 033,41 Kč

320262 Petr Kohout Praha oprava komunikace Strupkova 32 758,33 Kč

320267 Energetika Kněžice Kněžice u MK likvidace kalů z ČOV 81 505,60 Kč

320270 Atlas Audit Čelákovice audit v ZŠ a MŠ Loučeň 27 830,00 Kč

320272 Pavel Vitner Loučeň rekonstrukce čp. 54 Studce 67 518,00 Kč

320282 Vestta BOZP Česká Třebová vypracování dokumentace BOZP 42 108,00 Kč

320287 František Janek Poděbrady ČOV zpětná klapka + pojistný ventil 26 784,32 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 580 787,66 Kč

z toho již zaplaceno 580 787,66 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 101 286,59 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2020/05 374 675,00 Kč

Celkem další platby : 672 891,59 Kč

z toho již zaplaceno 672 891,59 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc červen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


